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Tegevusaruanne

KixuOlen Design OÜ põhitegevuseks 02.03.2012 - 30.06.2013 oli raamatupidamisteenuse osutamine ja sellealane konsultatsioon.

Aruandeaastal soetasime põhivarana serveri ja kontorimööblit.

 

KixuOlen Design OÜ müügitulu aruandeaastal oli 16 752 eurot, millest 100% oli müügitulu Eestis. Ettevõtte aruandeaasta tulemiks kujunes 859

eurot puhaskasumit.

KixuOlen Design OÜ majandustegevuse põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on majandustegevuse jätkamine, kõrvaltegevusaladena

soovime arendada graafilist disaini, veebilehtede kujundamist ja programeerimist ning fotograafiat.

 

KixuOlen Design OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 2 inimest ja töötajate palgakulu üldsumma oli  7 381 eurot, sh juhatuse liikmele

arvestatud töötasu aruandeaastal olid 3 660 eurot. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2013 02.03.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 032 0 2

Nõuded ja ettemaksed 1 745 0 3

Kokku käibevara 4 777 0  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 398 0 4

Kokku põhivara 398 0  

Kokku varad 5 175 0  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 816 0 5

Kokku lühiajalised kohustused 1 816 0  

Kokku kohustused 1 816 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 859 0  

Kokku omakapital 3 359 0  

Kokku kohustused ja omakapital 5 175 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 02.03.2012 -

30.06.2013

02.03.2012 -

02.03.2012

Lisa nr

Müügitulu 16 752 0 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 379 0  

Mitmesugused tegevuskulud -506 0  

Tööjõukulud -9 881 0 8

Põhivara kulum ja väärtuse langus -127 0 4

Ärikasum (kahjum) 859 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 859 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 859 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 02.03.2012 -

30.06.2013

02.03.2012 -

02.03.2012

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 859 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 127 0 4

Kokku korrigeerimised 127 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 745 0 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 816 0 5

Kokku rahavood äritegevusest 1 057 0  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -525 0 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -525 0  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 2 500 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 500 0  

Kokku rahavood 3 032 0  

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 032 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 032 0 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

Korrigeeritud saldo 02.03.2012 0 0 0 0

Emiteeritud osakapital 2 500 -2 500 0 0

02.03.2012 2 500 -2 500 0 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 859 859

Emiteeritud osakapital 0 2 500 0 2 500

30.06.2013 2 500 0 859 3 359
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

KixuOlen Design OÜ 02.03.2012 - 30.06.2013 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud alljärgnevatest arvestuspõhimõtetest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Nõuete all kajastatakse ka väljaantud lühiajalisi laene ja intressinõudeid.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 64 eurost ja 

mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse 

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse kui 

vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse lõplikust kasutusest või klassifitseeritakse ümber 

müügiootel põhivaraks. Igal bilansipäeval tuleb hinnata kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse 

põhivara objekti soetusmaksumusele. 

 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti
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soetusmaksumusele eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi maksumus ei ole teada, hinnatakse mahakantava komponendi maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis selliseid materiaalse põhivara objekte, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul.

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. 

Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevarade hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised

müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    64 eurot

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on osapooled loetud seotuks, kui ühel osapoolel on teise üle kontroll või oluline mõju

teise osapoole finants- või juhtimisotsustele.

KixuOlen Design OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade/teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja 

soodustusi. 

 

Tulu kaupade/teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist 

kajastatakse teenuse osutamise järel. 
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Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks ning tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust

on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

lähtudes vara sisemisest intressimäärast, väljaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Rahavoogude aruanne.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. Rahavood investeerimisest

ja finantseerimisest kajastatakse otsemeetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 30.06.2013 02.03.2012

Arvelduskontod 3 032 0

Kokku raha 3 032 0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 745 1 745 0 0

Ostjatelt laekumata arved 1 745 1 745 0 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 745 1 745 0 0

 

 02.03.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 0 0 0 0

Ostjatelt laekumata arved 0 0 0 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 0 0 0
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

02.03.2012  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

02.03.2012  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 255 255 270 525

Amortisatsioonikulu -59 -59 -68 -127

  

30.06.2013  

Soetusmaksumus 255 255 270 525

Akumuleeritud kulum -59 -59 -68 -127

Jääkmaksumus 196 196 202 398

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 92 92 0 0

Võlad töövõtjatele 638 638 0 0

Maksuvõlad 1 086 1 086 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 816 1 816 0 0

 

 02.03.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 0 0 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
0 0 0 0
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.06.2013 02.03.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 260 0

Sotsiaalmaks 792 0

Töötuskindlustusmaksed 34 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 086 0

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 02.03.2012 -

30.06.2013

02.03.2012 -

02.03.2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 16 752 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 16 752 0

Kokku müügitulu 16 752 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatupidamine 16 747 0

Graafiline disain 5 0

Kokku müügitulu 16 752 0

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 02.03.2012 -

30.06.2013

02.03.2012 -

02.03.2012

Palgakulu 7 381 0

Sotsiaalmaksud 2 500 0

Kokku tööjõukulud 9 881 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 30.06.2013 02.03.2012

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

316 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

44 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

278 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 02.03.2012 -

30.06.2013

02.03.2012 -

02.03.2012

Arvestatud tasu 3 660 0

Juhatuse liige: Evi Pirn

Omanikud: Evi Pirn ja Katrin Pirn



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.07.2013

KixuOlen Design OÜ (registrikood: 12242613) 02.03.2012 - 30.06.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVI PIRN Juhatuse liige 27.07.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.06.2013

Aruandeaasta kasum (kahjum) 859

Kokku 859

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
609

Kokku 859

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 30.06.2013

Aruandeaasta kasum (kahjum) 859

Kokku 859

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
609

Kokku 859



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 16747 99.97% Jah

Disainerite tegevus 74101 5 0.03% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Evi Pirn 44709140264

Teaduse 10 - 4,

Saku alevik, Saku

vald, Harju

maakond, 75501,

Eesti

1250 EUR

Katrin Pirn 46903300337

Uus-Saku tänav

9A-11, Saku

alevik, Saku vald,

Harju maakond,

Eesti

1250 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56945297

Mobiiltelefon +372 56485194

E-posti aadress kixuolendesign@gmail.com


